[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	20 декабря 2012 г.

	№
	2880

	г.Ухта,  Республика Коми

Об отмене режима повышенной готовности

и режима чрезвычайной ситуации
на территории пгт.Водный

Руководствуясь статьей 26 постановления Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 г. № 794 «О единой государственной системе  предупреждения и ликвидации ЧС» и в связи с устранением и ликвидацией обстоятельств, послуживших основанием для введения режима повышенной готовности 08 декабря 2012 г. и режима чрезвычайной ситуации                           14 декабря 2012 г. на территории пгт.Водный, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить режим повышенной готовности, введенный постановлением администрации МОГО «Ухта» от 08.12.2012 № 2732 «О введении режима повышенной готовности на территории пгт.Водный» и режима чрезвычайной ситуации на территории пгт.Водный, введенный постановлением администрации МОГО «Ухта» от 14.12.2012 № 2770 «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории пгт. Водный» с              21 часа 00 минут 20 декабря 2012 г.

2. Признать утратившим силу постановления администрации МОГО «Ухта» от 08.12.2012 № 2732 и от 14.12.2012 № 2770 «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории пгт.Водный».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит официальному опубликованию на сайте администрации МОГО «Ухта».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. руководителя администрации                                                     Н.М. Сорока